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Tre byggprojekt i föreningen 
 
Den 22 februari fick vi klartecken att bygga om lokalen på Postiljonsvägen 33 till lägenhet 
och vi upphandlar nu byggfirma för detta projekt. Lokalen på Postiljonsvägen 29 kommer 
parallellt att byggas om till samlingslokal i enlighet med årsstämmans beslut. 
 
Vi har en anläggningsplan för p-platserna mellan 31 och 33 kvar att göra för att få klartecken 
för det slutgiltiga p-platsbygget. En entreprenör är anlitad för detta arbete och även det 
byggprojektet fortskrider.  
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Fönsterputs åt alla boende 
 
Styrelsen har sett ett behov av att torka av fönsterblecken för att motverka alg- och 
mossbildning. Därför kommer alla boende att få en fönstertvätt av föreningen. I samband 
med att samtliga fönster tvättas kommer entreprenören även att torka fönsterblecken. 
Fönsterputsen kommer att ske sista veckan i mars och vi kommer i vanlig ordning att samla 
in nycklarna från de boende någon dag innan. Anslag om exakt datum kommer att sättas 
upp en vecka före fönstertvättillfället.  
 
För att fönsterputsarna ska komma åt kommer man att behöver ta bort saker från 
fönsterbrädorna så att de kan komma åt att arbete.  
 
 
Använd flytande tvättmedel  
 
Använd inte för mycket tvättmedel – det är dåligt för miljön och kan ge missfärgningar på 
andra gästers tvätt. Ni som använder pulvertvättmedel måste noggrant torka av 
tvättmedelsfacken efter användning. Kristallerna i pulvermedel kan göra hål, som ser ut som 
små malhål, på kläder. Kristallerna i pulvertvättmedel förstör både kläder och påverkar 
maskinerna negativt så använd helst flytande tvättmedel. 
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Nya namnskyltar till ytterdörrarna 
 
Fastighetsförvaltaren Aphos kommer att sätta upp nya enhetliga namnskyltar på samtliga 
ytterdörrar så var vänliga och plocka ned eventuella egna skyltar ni vill ha kvar. De som har 
en Reklam, nej tack-skylt kommer att få en ny enhetlig uppsatt. De som bor i andra hand får 
inte skylta med sina namn. De ska använda C/O med lägenhetsinnehavarens namn. 
Skyltbytet kommer att ske i början av mars.  
 

 
 
Snödroppar utanför 33:an. 
 
Städdag – söndag 28 april 
 
Vi möts upp utanför 29:an och delar upp arbetet inför vårstädningen. Det ska dammsugas 
och torkas av i trapphus, källare, vindar och tvättstuga. Det ska också sopas, krattas och 
skräpplockas utomhus. Föreningen bjuder som vanligt på kaffe och korv. Kom och kämpa! 
 
 
Med vänliga vinterhälsningar  
 
Styrelsen för BRF Vykortet 1 i Svedmyra 


